
30. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2019 23. August 2019

Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  12 Teilnehmer

14.50 (513) 4.46 (620) 10.73 (628)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gürtler Sophie TV Trüllikon1. 2004 1761 ***

13.87 (610) 4.23 (571) 7.02 (400)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kistler Sandrine TV Hettlingen2. 2003 1581 ***

1.35 (565) 14.90 (455) 7.94 (458)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen3. 2002 1478 ***

14.81 (468) 4.19 (562) 7.75 (446)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Diethelm Lea TV Pflanzschule4. 2002 1476 *

1.40 (612) 15.70 (351) 8.69 (504)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fraefel Sara TV Trüllikon5. 2003 1467

14.87 (460) 4.05 (533) 7.77 (447)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Livia DR Wiesendangen6. 2003 1440

15.15 (421) 4.34 (594) 7.02 (400)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Nüssli Mona DR Dägerlen7. 2004 1415

15.15 (421) 4.19 (562) 7.41 (425)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Roggensinger Sabrina TV Hettlingen8. 2003 1408

1.25 (471) 15.25 (408) 8.20 (474)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schmid Naomi DR Wiesendangen9. 2003 1353

15.15 (421) 3.80 (481) 7.48 (429)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Huggenberger Lisa DR Dägerlen10. 2003 1331

15.57 (367) 3.88 (498) 7.59 (436)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Röthlin Debora TV Schalchen-Wildberg11. 2002 1301

16.02 (314) 3.79 (479) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Maurer Nina TV Trüllikon12. 2002 1203

Kategorie Juniorinnen Total  12 Teilnehmer

14.13 (569) 4.59 (647) 8.62 (500)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Yara Tv Turbenthal1. 2001 1716 ***

14.11 (572) 4.59 (647) 7.87 (454)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen2. 2000 1673 ***

13.84 (615) 4.38 (603) 7.77 (447)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ganz Nadja DTV Henggart3. 2000 1665 ***

1.45 (659) 14.31 (541) 25.11 (444)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meier Corinne DR Dättlikon4. 2000 1644 *

1.35 (565) 14.89 (457) 8.42 (488)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Büchi Seraina TV Schlatt ZH5. 2001 1510

14.74 (478) 4.40 (607) 6.72 (381)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schleuss Carina TV Thalheim6. 2001 1466

14.68 (486) 4.33 (592) 17.89 (307)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Brüngger Anna TV Bauma7. 2000 1385

14.46 (519) 3.89 (500) 6.33 (357)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Glarner Janine DR Wiesendangen8. 2000 1376

1.20 (424) 15.02 (439) 7.79 (449)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen9. 2000 1312

15.79 (341) 3.59 (437) 7.99 (461)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Levi Anna TV Veltheim10. 2001 1239

15.26 (407) 3.57 (433) 6.83 (388)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wirth Sofie TV Veltheim11. 2000 1228

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen Total  12 Teilnehmer

1.25 (471) 16.69 (242) 6.62 (375)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Widmer Zoe Tv Turbenthal12. 2000 1088

Kategorie Frauen Total  26 Teilnehmer

13.44 (682) 4.93 (720) 10.08 (589)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Graber Sheila TV Thalheim1. 1997 1991 ***

1.55 (754) 13.91 (604) 10.57 (619)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schneider Sina DTV Henggart2. 1995 1977 ***

13.74 (631) 4.53 (634) 10.40 (608)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zolliker Diana DR Weisslingen3. 1990 1873 ***

1.45 (659) 13.65 (646) 8.98 (522)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Céline Tv Turbenthal4. 1992 1827 *

1.50 (706) 14.33 (538) 9.39 (547)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Wägeli Michèle TV Thalheim5. 1995 1791 *

14.25 (550) 4.72 (675) 8.65 (502)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Buff Laura DR Weisslingen6. 1990 1727 *

1.45 (659) 14.02 (586) 8.28 (479)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Brennwald Milena DR Pfungen7. 1997 1724 *

1.40 (612) 14.77 (474) 9.83 (574)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Fabienne Tv Turbenthal8. 1997 1660 *

14.33 (538) 4.48 (624) 7.55 (434)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Stadler Samira TV Thalheim9. 1997 1596 *

1.40 (612) 14.57 (502) 8.25 (477)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zürcher Kaja TV Bauma10. 1997 1591

1.40 (612) 14.89 (457) 29.04 (516)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg11. 1994 1585

1.45 (659) 14.32 (540) 6.56 (371)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Detzel Seraina TV Effretikon12. 1996 1570

1.25 (471) 14.40 (527) 9.68 (565)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rüegg Pascale DR Weisslingen13. 1994 1563

14.83 (465) 4.43 (613) 8.22 (475)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Blaudszun Franziska TV Thalheim14. 1998 1553

14.45 (520) 4.14 (552) 25.64 (453)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DTV Grafstal15. 1998 1525

14.98 (444) 4.09 (541) 9.03 (525)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Haas Nicole TV Effretikon16. 1999 1510

14.37 (532) 4.43 (613) 5.97 (333)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen17. 1999 1478

1.40 (612) 14.79 (471) 6.92 (394)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Neukom Jasmin TV Rafz18. 1994 1477

14.22 (555) 4.31 (588) 18.33 (315)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Andrist Belinda TV Räterschen19. 1998 1458

1.25 (471) 14.98 (444) 7.97 (460)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Imhof Leya TV Pflanzschule20. 1999 1375

14.88 (458) 3.88 (498) 6.28 (353)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Sebastiano Sara DTV Grafstal21. 1998 1309

1.30 (518) 15.67 (355) 6.06 (339)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Gubler Larissa DR Wiesendangen22. 1998 1212

1.25 (471) 15.93 (324) 6.59 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Huder Valeria TV Dinhard23. 1994 1168
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Kategorie Frauen Total  26 Teilnehmer

15.67 (355) 3.35 (388) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zolliker Sarina DR Weisslingen24. 1998 1153

1.25 (471) 17.10 (203) 6.45 (364)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Keel Kimberly DR Wiesendangen25. 1996 1038

16.12 (302) 3.20 (358) 5.28 (289)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wengenroth Yasmin DR Wiesendangen26. 1999 949

Kategorie Seniorinnen Total  3 Teilnehmer

13.29 (708) 5.05 (746) 27.86 (494)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 1948 ***

14.64 (492) 4.44 (615) 7.67 (441)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keusch Desirée TV Effretikon2. 1989 1548 ***

1.35 (565) 15.38 (391) 9.05 (526)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sollberger Christina TV Dinhard3. 1986 1482 ***

Kategorie Vereinswertung Ti Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Thalheim1. 5378 ***5

Name, Vorname Jg. Total

1991Graber Sheila 1997

1791W ägeli Michèle 1995

1596Stadler Samira 1997

Tv Turbenthal2. 52034
1827Mötteli Céline 1992

1716Keller Yara 2001

1660Mötteli Fabienne 1997

DR Weisslingen3. 51634
1873Zolliker Diana 1990

1727Buff Laura 1990

1563Rüegg Pascale 1994

TV Hettlingen4. 47325
1673Habegger Jenny 2000

1581Kistler Sandrine 2003

1478Dobler Alina 1999

DR Dägerlen5. 46943
1948Bachmann Anja 1984

1415Nüssli Mona 2004

1331Huggenberger Lisa 2003

TV Effretikon6. 46283
1570Detzel Seraina 1996

1548Keusch Desirée 1989

1510Haas Nicole 1999

TV Trüllikon7. 44313
1761Gürtler Sophie 2004

1467Fraefel Sara 2003

1203Maurer Nina 2002

DR Wiesendangen8. 41697
1440Müller Livia 2003

1376Glarner Janine 2000

1353Schmid Naomi 2003
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Henggart 36422

Name, Vorname Jg. Total

1977Schneider Sina 1995

1665Ganz Nadja 2000

TV Bauma 29762
1591Zürcher Kaja 1997

1385Brüngger Anna 2000

TV Schalchen-Wildberg 28862
1585Pavesi Fabienne 1994

1301Röthlin Debora 2002

TV Pflanzschule 28512
1476Diethelm Lea 2002

1375Imhof Leya 1999

DTV Grafstal 28342
1525Kümin Andrina 1998

1309Sebastiano Sara 1998

TV Dinhard 26502
1482Sollberger Christina 1986

1168Huder Valeria 1994

TV Veltheim 24672
1239Levi Anna 2001

1228W irth Sofie 2000

DR Pfungen 17241
1724Brennwald Milena 1997

DR Dättlikon 16441
1644Meier Corinne 2000

TV Schlatt ZH 15101
1510Büchi Seraina 2001

TV Rafz 14771
1477Neukom Jasmin 1994

TV Räterschen 14581
1458Andrist Belinda 1998

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler


